
Fecha inicio: 01/01/2023

Fecha fin: 18/10/2023

Tipo idTipo Estado TOTAL PORCENTAJE

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Recibida 68 7

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Recibida 5 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Recibida 33 3

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Recibida 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Recibida 3 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Recibida 32 3

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Recibida 7 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Recibida 0 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Recibida 3 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Recibida 5 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Recibida 11 1

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Recibida 1 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Recibida 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Recibida 1 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Recibida 2 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Recibida 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Recibida 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Recibida 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Recibida 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Recibida 3 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Recibida 4 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Recibida 7 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Recibida 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Recibida 3 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Recibida 3 0

AVISOS - Otros 25599 Recibida 16 1

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 En Proceso 1 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 En Proceso 0 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 En Proceso 6 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 En Proceso 1 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 En Proceso 1 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 En Proceso 6 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 En Proceso 1 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 En Proceso 1 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 En Proceso 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 En Proceso 2 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 En Proceso 3 0



SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 En Proceso 1 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 En Proceso 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 En Proceso 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 En Proceso 1 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 En Proceso 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 En Proceso 0 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 En Proceso 0 0

AVISOS - Otros 25599 En Proceso 0 0

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Solucionada 114 12

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Solucionada 23 2

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Solucionada 39 4

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Solucionada 17 1

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Solucionada 30 3

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Solucionada 61 6

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Solucionada 11 1

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Solucionada 5 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Solucionada 31 3

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Solucionada 45 4

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Solucionada 63 6

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Solucionada 28 2

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Solucionada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Solucionada 10 1

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Solucionada 1 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Solucionada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Solucionada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Solucionada 1 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Solucionada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Solucionada 3 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Solucionada 3 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Solucionada 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Solucionada 1 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Solucionada 12 1



AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Solucionada 6 0

AVISOS - Otros 25599 Solucionada 17 1

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 No procede 3 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 No procede 2 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 No procede 2 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 No procede 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 No procede 0 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 No procede 3 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 No procede 1 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 No procede 2 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 No procede 3 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 No procede 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 No procede 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 No procede 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 No procede 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 No procede 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 No procede 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 No procede 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 No procede 0 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 No procede 0 0

AVISOS - Otros 25599 No procede 0 0

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Eliminada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Eliminada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Eliminada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Eliminada 0 0



SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Eliminada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Eliminada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Eliminada 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Eliminada 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Eliminada 0 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Eliminada 0 0

AVISOS - Otros 25599 Eliminada 0 0

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Aplazada 1 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Aplazada 0 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Aplazada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Aplazada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Aplazada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Aplazada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Aplazada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Aplazada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Aplazada 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Aplazada 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Aplazada 0 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Aplazada 0 0

AVISOS - Otros 25599 Aplazada 0 0



VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Revisada 2 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Revisada 1 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Revisada 1 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Revisada 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Revisada 1 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Revisada 7 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Revisada 1 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Revisada 0 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Revisada 2 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Revisada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Revisada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Revisada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Revisada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Revisada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Revisada 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Revisada 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Revisada 1 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Revisada 0 0

AVISOS - Otros 25599 Revisada 2 0

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Asignada 5 0

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Asignada 1 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Asignada 1 0

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Asignada 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Asignada 0 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Asignada 6 0

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Asignada 0 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Asignada 0 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Asignada 1 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Asignada 1 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Asignada 1 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Asignada 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Asignada 0 0



SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Asignada 1 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Asignada 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Asignada 0 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Asignada 0 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Asignada 0 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Asignada 0 0

AVISOS - Otros 25599 Asignada 0 0

VÍA PÚBLICA - Aceras y calzadas 25586 Pendiente 49 5

VÍA PÚBLICA - Alcantarillado y Agua Potable 25587 Pendiente 2 0

VÍA PÚBLICA - Alumbrado Público 25588 Pendiente 13 1

VÍA PÚBLICA - Fuentes de Agua 26075 Pendiente 0 0

VÍA PÚBLICA - Mobiliario Urbano 25590 Pendiente 4 0

VÍA PÚBLICA - Parques y jardines 25591 Pendiente 16 1

VÍA PÚBLICA - Poda de arbolado 26421 Pendiente 8 0

VÍA PÚBLICA - Semáforos 25593 Pendiente 1 0

VÍA PÚBLICA - Señalización urbana 26076 Pendiente 9 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Basuras y contenedores 26077 Pendiente 4 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Limpieza viaria 25594 Pendiente 7 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Plagas de insectos y roedores 25595 Pendiente 2 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Muebles y 

Enseres

25600 Pendiente 0 0

SERVICIOS MUNICIPALES - Recogida de Residuos 26420 Pendiente 1 0

AVISOS EN INMUEBLES - Aula estudio 24 horas 26084 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Biblioteca 26081 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Centros Sociales 26082 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Consultorios Médicos 26083 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Colegios Públicos 26080 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Fuentes del Marqués 26085 Pendiente 0 0

AVISOS EN INMUEBLES - Instalaciones Deportivas 26079 Pendiente 2 0

AVISOS EN INMUEBLES - Otros edificios municipales 26086 Pendiente 1 0

AVISOS - Ruidos de establecimientos 26088 Pendiente 2 0

AVISOS - Tráfico y Movilidad 25601 Pendiente 4 0

AVISOS - Vertederos y vertidos incontrolados 26087 Pendiente 0 0

AVISOS - Otros 25599 Pendiente 10 1


